XZ2011—730，备案号：枣建房备字1303158号，声明
作废。

▲枣庄市薛城区房屋建筑工程公司资质证书丢
失，证书编号：A3012037040332—1/2，声明作废。

▲枣庄市薛城区房屋建筑工程公司资质证书丢
失，证书编号：A3012037040332—2/2，声明作废。

▲ 邓 茗 洋《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：
P370366678，声明作废。

▲于鹏不慎将购买光明花苑9号楼北1号车库的
收据丢失，日期 2010 年 2 月 5 日，收据号：0005764，
金额：柒万玖仟叁佰壹拾元（￥79310.00元），声明作
废。

▲ 韩 伟 伟 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：
370406198512283922，声明作废。

▲ 常 舜 杰《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：
J370486429，声明作废。

▲ 马 遵 吕 爆 破 技 术 证 丢 失 ，号 码 为 ：
35XXZ0106，声明作废。

▲ 马 遵 吕 毕 业 证 丢 失 ，号 码 为 ：
103611200705003207，声明作废。

注销公告
枣庄新锦程汽车销售服

务有限公司经股东会于 2015
年 12 月 31 日研究决议解散，